T. R. apud Turrim London' xvj die April'. P cons'.

Consimile bre dirigit' eidem de supersedendo hujusmodi electoi in villa de Magna Iernemuth.

T. ut sup'.

*De navibus pro uestione victualium Willielmi de Bohun servienti suo liberandis.*Memb. 27.
Westm.
1 Maii.

R. ditis sibi majori & ballivis suis Bristol' factm Cum nos nup miserim' dttm & fidelem nrm Willm de Bohun ad ptes Scotie in obsequiu nrm et jam ex pte ipius Willi nob sit sup'plicatu ut cu blada vina & alia victualia divsa p sustentatoe sua

ROTULI SCOTIÆ.

& familie sue ac quozdam fideliu nroz secum in obsequiu nrm ibidem comorantiu p Robm de Bohun vventem suu apud Bristol' sint pvisa velim' ei de navigio p victualibus pdtis exinde usq Skynburnes cariad' face pvidere Nos nolentes qd obsequiu nrm pdtm p defectu victualiu pdtoz seu cariagii eozdem impediatur aliquali' seu retardet' vob mandam' qd pfato Robto quandam navem vocatam la Petre de Sidemuth unde Nichus atte Putte est magr & quandam aliam navem vocatam la Kafine de Lenn unde Rogus Broun est magr p vos apud Bristol' p obsequio nro pdto nup arestatas eidem Robto libetis p pdtis victualibus exinde usq Skynburnes ut est dtm ducend' & cariad' dum tamen idem Robs magris & marinar' pdtis de sufficienti fretto in hac pte satisfaciatur ut est justu.

T. R. apud Westm' sedo die Maii.

P cons'.

Salvus conductus pro nunciis regis Franciæ, in Scotiam profecturis, et inde in Franciam redituris.

R. univsis & singulis vicecomitibus ballivis ministris & fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod cu quidam nuncii excellentissimi principis Dni Phi regis Franc' consanguinei nri carissimi ad ptes Scotie p partes regni nri p quibusdam negotiis ipm regem in eisdem ptibus Scot' tangentibus ibidem expediendis sint venturi & de eisdem ptibus Scotie usq ad ptes Franc' redituri ut accepim' Nos ob reverentiam ejusdem R & consanguinei nri suscepim' ipos nuncios cujuscumq status seu conditiois sunt & ipoz nuncioz familiam sic veniendo infra regnu nrm morando & p idem regnu vsus dtas ptes Scotie pfiscendo & de eisdem ptibus Scotie ad dtas ptes Franc' redeundo sive p tram sive p mare in ptectoe & defensione nram necnon in salvu & securum conductu nrm Et ideo vob & vrm cuilibet sub forisitura vite & membroz ac oiu que nob forisface potitis mandam' firmit' injungentes qd pdtis nunciis vel eoz alicui seu familie sue aut garcionibus secum existentibus equis hernessis vel aliis rebz suis veniendo infra dtm regnu nrm morando & p idem regnu vsus dtas ptes Scotie t'nseundo ac de eisdem ptibus ad dtas ptes Franc' redeundo sive p tram sive p mare sicut pdtm est non inferatis seu qntum in vob est ab aliis inferri pmittatis injuriam molestiam dampnu aliquod seu g'vamen Et si quid eis vel eoz alicui forisftm fuit id eis sine difone fac' emendari In cujus &c. usq ad festum Assumptois Beate Marie px futur' duratur'.

T. R. apud Westm' vtio die Maii.

Salvus conductus pro nunciis Davidis, regis Scotia, in Francia exulantis, in Scotiam profecturis, et in Franciam redituris.

R. eisdem factm Sciat quod cum quidam nuncii David de Brus in ptibus Franc' comorantis ad ptes Scotie p partes regni nri p quibusdam negotiis ipm David in eisdem ptibus Scot' tangentibus ibidem expediend' sint venturi & de eisdem ptibus Scotie ad dtas ptes Franc' redituri ut accepimus Nos ob reverentiam excellentissimi principis Dni Phi regis Franc' consanguinei nri carissimi & ad ejusdem regis requisitoe instantem suscepim' ipos nuncios ut sup' usq in fine In cujus &c. usq ad festum Scti Petri ad vincula px futur' duratur'.

T. ut sup'.

Salvus conductus pro Peroto de Nevill, nuncio regis Franciæ, in Scotiam profecturo.

R. vicecomitibus ballis ministris & omnibus aliis fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat quod cu dttus nob Perotus de Nevill qui ad nos infra regnu nrm in nunciu excellentissimi principis Dni Phi R Franc' consanguinei nri carissimi nup venit ad ptes Scotie p partes dicti regni nri p quibusdam negotiis ipm consanguineu nrm in eisdem ptibus tangentibus de nra licentia se divtat suscepim' ipm Perotu una cum hoibus equis & rebz suis quibuscumq eundo ad dtas ptes & exinde redeundo in ptectoe & defensione nram necnon in salvu

5 N

& securum

A.D. 1336. & securum conductum nrm Et ideo vob mandam⁹ qd ipm Perotū eundo vsus dtas ptes Scotie & exinde redeundo sicut pdtm est una cū hōibz equis & rebz suis pdtis manuteneatis ptegatis & defendatis non inferentes eis vel inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu g'vamen set eis potius salvū & securū conductū nrm cū p vos t'nstū fecint & p ipos requisiti fūitis suis sumptibz here fac' Et si quid eis forisftm fūit id eis sine dīone fac' emendari In cujus &c. usq; ad festū Sūi Petri ad vincula p' futur' duratur'.

T. R. apud Westm' quarto die Maii. P ipm regem.

Potestas datur Henrico de Lancastr et aliis tractandi cum Andrea de Murref, custode Scotiæ, de induciis.

Membr. 26.
Westm.
4 Maii.

Univ'is Xri fidelibz ad quos p'sentes ire p'venint Edwardus Dei gra rex Angl' dñs Hibern' & dux Aquit' factm Sciatis qd nos de fidelitate & circumsp'ctōe dītoz & fideliū nroz

Henr' de Lancastr'

Thome de Bello Campo comitis Warr'

Henr' de Bello Monte comitis de Boghain &

Wiffi de Bohun -

confanguineoz nroz carissimoz confidentes eisdem Henr' de Lancastr' comitibz & Wiffi tribz & duobz eoz quoz idem Henr' de Lancastr' unus sit plenam tenore p'sentiū damus potestatem nōie nro tractandi cū Andrea de Murref de Scotia milite vel cū aliis hōibz de Scotia ad fidem nram non existentibz de quadam treuga sive sufferentia guerre in' nos p nob & gentibz nris ac t'ris nris infra regnū Scotie & p'fatū Andream & alios hōies p'dtos p se & omibz aliis hōibz de Scotia ad fidem & pacem nram non existentibz ut est dtm ineunda & usq; ad festū Nativitatis Sūi Johis Bap'te p' futur' duratur' ac etiam treugam sive sufferentiam hujusmodi nōie nro concedendi & eam sufficienti securitate vallandi & firmandi pmittentes nos ratū & firmū hituros quicquid p p'atos Henr' de Lancastr' comites & Wiffm tres & duos eoz quoz idem Henr' de Lancastr' unus sit p nob seu nōie nro tractatū concordatū concessū & firmatū fūit in p'missis In cujus &c.

Dat' apud Westm' quarto die Maii.

Mandatum de eligendo hobelarios et sagittarios in diversis comitatibus Angliæ, et eos ad Berewicum super Twedam mittendo.

Membr. 26.
Westm.
4 Maii.

R. ditis & fidelibz suis Thome de Latham Johi de Radecl'f Johi de Standish & Robto de Whassyngton factm Sciatis qd cū nup assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad ducentos hobelar' & trescentos sagittar' de com' Lancastr' de quingentis sagittar' & dtis hobelar' quos p alias t'ras nras patentes ad p'ficiend' in obsequiū nrm ad vadia nra vsus ptes Scotie in eodem com' p vos eligi mandavim⁹ & arraiari ac armis competentibz bene muniri usq; villam de Berewico sup Twedam ducend' ita qd vos & ipi essetis ibidem ad tres septimanas Pasche p' p'itas nobiscum seu cū fidelibz nris quos ad hoc assignavim⁹ cont' hōies de Scotia ad fidem & pacem nram non existentes qui ut dicebat' regnū & t'ras nras invadere & nos & populū nrm g'vare p viribz nitebant' & adhuc nitunt' ut dicit' p repulsiōe eozdem hostiū nroz Deo p'pitiō p'fectur' Et licet dtis hōibz in obsequiū nrm sic p'fectur' vadia sua apud villam Novi Castri sup Tynam itin'dando vsus dtas ptes Scotie solvere ordinavim⁹ q'mplures tamen de pdtis hobelar' & sagittar' sic electis in dtm obsequiū nrm p defensione regni nri p'ficiaci ut accepim⁹ hacten⁹ recusarunt in nri contemptū & retardatōem expeditōis obsequii nri pdti & fideliū nroz ibidem existentū piculum manifestū unde non immerito plurimū comovem' Nos ad'v'tentes picta & dampna que nob & dtis fidelibz nris & populo nro ex causis p'missis de facili evenire possunt qd absit & volentes eo p'textu p'ctis * hujusmodi occurrere Deo duce ac de fidelitate & circumsp'ctōe vris plenius confidentes assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad dtos ducentos hobelar' & trescentos sagittar' de validioribz & potentioribz de com' p'dto tam infra libtates q'm ext' si nondum plene electi & ad dtas ptes Scotie

* Sic.

p'fecti sint eligend' & ipos sic electos juxta tenorē t'raz nraz vob prius inde directaz arraiari & armari faciend' Et si iidem hobelar' & trescenti sagittar' plene electi fūint & ipi seu aliqui eozdem ad dtas ptes Scotie hucusq; non sint p'fecti tunc ad ipos electos sic domi comorantes si potentes sint & sufficientes alioquin alios de eodem com' potentes & defensabiles loco suo usq; ad dtm numū quos p vos eligi arraiari & armari in forma p'dta volum⁹ p duos vel tres de dtis electis seu aliis quos ad hoc fore videritis idoneos & quos simili⁹ p vos eligi volum⁹ & ad hoc deputari usq; dtam villam de Berewico mitū faciend' ita qd omēs hōies pdti sint ibidem cū omi festinatōe & celeritate quibz fieri possit quacumq; excusatōe cessante exinde ad vadia nra que ibidem sibi solvi mandavim⁹ nobcum seu cū dtis magnatibz & fidelibz nris in obsequiū nrm hujusmodi p'fectur' Et ideo vobis in fide & ligeantia quibz nob tenemini firmit' injungentes mandam⁹ qd p'missa omia & singula cū omi diligentia & festinatōe quibz possitis quacumq; excusatōe cessante fac' & expleatis sicut pdtm est Et hoc sub forisftura oīū que nob forisface possitis nullatenus omittatis Damus autem vob & cuilibet vrm tenore p'sentiū potestātē capiendi arestandi & p'isionis nris comittendi omēs illos quos vob vel alicui vrm in p'missis seu aliquo p'missoz faciend' cont'rios inveiditis seu rebelles Damus autem p p'sentes vic' nro com' pdti ac omibz ballivis ministris & fidelibz nris tam infra libtates q'm ext' in com' p'dto in mandatis qd vob & cuilibet vrm in p'missis & eoz quolibet faciend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & quando p vos seu aliquem vrm sup hoc ex pte nra fūint p'muniti In cujus &c.